
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ”s£L.".____ _̂_____________ 20 i № г. Кыштым

О комиссии по противодействию коррупции 
в Кыштымском городском округе

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 
«О противодействии коррупции» и Национального плана противодействия 
коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента 
Российской Федерации 29.06.2018г. № 378,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Кыштымском 
городском округе в составе:
Шеболаева Л.А. -

Мошкин П.Г.

Макурова С.Г.

глава Кыштымского городского округа, председатель 
комиссии;
первый заместитель Г лавы Кыштымского городского 
округа, заместитель председателя комиссии; 
управляющий делами администрации Кыштымского 
городского округа, секретарь комиссии;

члены комиссии: 
Заикин А.А.

Гаврилова А.О. -

Захарчук С.А. -

Каргина Г.В. -

Добрецкий Ю.Ю. -

Ерцкин В.В. -

заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям;
начальник правового управления администрации 
Кыштымского городского округа; 
начальник общего отдела администрации 
Кыштымского городского округа; 
начальник отдела по финансово -  бюджетной и 
социальной политике Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа (по согласованию); 
начальник межмуниципального отдела внутренних 
дел Российской Федерации «Кыштымский» (по 
согласованию);
руководитель следственного отдела по г. Кыштыму 
(по согласованию);



Сербин В.В. - 

Кривокорытов В.В. - 

Красникова Н.В. - 

Онищенко Э.В. -

начальник отделения УФСБ по г. Кыштыму (по 
согласованию);
председатель Контрольно-счетной палаты 
Кыштымского городского округа (по согласованию); 
главный редактор газеты «Кыштымский рабочий» 
(по согласованию);
общественный представитель Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Челябинской 
области (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 31.10.2019г. № 2229 «О комиссии по 
противодействию коррупции в Кыштымском городском округе».

3. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на управляющего делами администрации Кыштымского 
городского округа Макурову С.Г..

Г лава Кыштымского городского округа .А. Шеболаева
шеиолаева Людмила 
Александровна 
2020. 10.26 11:51:49 
+ 05 '00 '


